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İltica ve önemli belgeler

İnternetteki bilgiler:

İkamet ve iltica konu alanına dair bilgileri bulacağınız
yer: https://www.lkgi.de/gesundheit-und-soziales/fluec…

Mali yardım konusuna dair bilgileri bulacağınız yer:
https://www.lkgi.de/gesundheit-und-soziales/fluec…

 

 

 

Yabancılar dairesi

Yabancılar dairesi, ikamet ve pasaport hukukuyla ilgili konularda yetkilidir. Böylece yabancılar
dairesi bu konularla ilgili sorularda başvurulacak ilk resmî makamı oluşturmaktadır. Almanya’da
her idarî bölgede veya idarî bölge içinde bulunmayan her şehirde bir yabancılar dairesi
bulunmaktadır.

Yabancılar dairesinin görevleri

Yabancılar dairesi, İkamet Yasasının öngördüğü ikamet amacına göre oturma izninin
(Aufenthaltserlaubnis) verilmesi veya reddedilmesi, yerleşme iznine (Niederlassungserlaubnis)
karar verilmesi, yurtdışı edilme yani ülkeden çıkarılma kararının uygulanması konularında
yetkilidir. Ayrıca bu daire söz konusu ikamet şekilleri yanında pasaport yerine kullanılacak
belgeleri de tanzim eder. Bunun yanında yabancılar dairesi, mülteciler için ikamet müsaadesinin
(Aufenthaltsgestattung) tanzimi fakat iltica davasının yürütülmesi sadece Federal Göç ve
Sığınmacılar Dairesi’nin (BAMF) sorumluluk alanına aittir göz yumma (Duldung) izni ve
yabancılar için seyahat belgelerinin tanzimi konularında karar verir. Bundan başka aile birleşimi
konusunda yasal şartların mevcut olup olmadığı konusunda karar verilir. Yabancılar dairesi vize
verilmesi konusuna da katılır.
Bunun yanında ikamet şekillerinin (Aufenthaltstitel) kısıtlanması, oturma izinlerinin
reddedildilmesi, ikamet yasasına göre yurtdışına çıkmayı gerektiren durumlarda yurtdışına
çıkma çağrısında bulunmaya dair talimatlar yapılması, yabancıların kimliğinin açıklığa
kavuşturulması ve gerekirse kimlik belgelerinin temin edilmesi gibi birçok konuda yapılması
gereken görevleri vardır.

İkamet

Yabancı olarak Almanya’da yaşayabilmek için, normal olarak İkamet Yasasının (AufenthG)
hükümlerine göre tanzim edilen herhangi bir ikamet iznine ihtiyaç vardır. „Aufenthaltstitel“
kavramı, Almanya’daki ikametin sebebine ve amacına göre tanzim edilen şu ikamet izni
şekillerini kapsamaktadır:

• Oturma izni (Aufenthaltserlaubnis) 
• Avrupa Birliği (EU) Mavi Kartı 
• ICT-Kartı

https://www.lkgi.de/gesundheit-und-soziales/fluechtlingswesen/asyl
https://www.lkgi.de/gesundheit-und-soziales/fluechtlingswesen/leistungsgewaehrung
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• Mobil ICT-Kartı 
• Yerleşme izni (Niederlassungserlaubnis) 
• Avrupa Birliği (EU) Daimi Oturma İzni

Bunlardan oturma izni (Aufenthaltserlaubnis) belli bir süre ve belli bir amaç için verilen ikamet
izni şeklidir ve normal olarak ilerde yerleşme izni (Niederlassungserlaubnis) şeklinde daimi
oturma izni imkânını veya Avrupa Topluluğu (EG) daimi oturma iznini mümkün kılar.

Serbest dolaşım hakkı

Avrupa Birligine üye ülke vatandaşlarına ve onların aile bireylerine İkamet Yasası uygulanmaz.
Bu gruba giren kişiler Serbest Dolaşım Yasasına (EU) göre serbest dolaşım hakkından
yararlanırlar ve onların Almanya Federal Cumhuriyeti’ne gelmeye ve burada ikamet etmeye
hakkı vardır. Bu haktan yararlanmak için geçerli bir kimlik belgesi veya pasaport yeterlidir.

Açıklama:

Üye ülke vatandaşları ve onların aile bireyleri için serbest dolaşım belgeleri artık yabancılar
dairesi tarafından tanzim edilmemektedir. Yerel yönetimlere mali bakımdan yük olmamak ve
bürokratik işlemleri azaltmak için bu uygulama kaldırılmıştır.

İletişim

Herhangi bir ikamet izni için başvurmak ve ayrıntılı bilgi almak için, ilgili bölge için yetkili olan
yabancılar dairesine gidilir. Hangi yabancılar dairesinin yetkili olduğu, üçüncü ülke vatandaşının
ikamet ettiği yere göre belirlenir. Eğer ikamet yeriniz Giessen İdarî Bölgesi (Landkreis Giessen)
içinde yer alıyorsa (Giessen Şehri içinde değilse), bizimle şahsen konuşmak için lütfen bir
randevu alınız.

Randevu

Yabancılar dairesine gelip konuşmak, ilke olarak sadece daha önceden randevu alınması halinde
mümkündür. Randevu almak için lütfen 0641/9390-3515 numaralı telefonu arayarak veya
görüşme sebebini ve iletişim bilgilerinizi belirterek şu elektronik posta adresine bir mesaj
gönderiniz:
personenstandswesen@lkgi.de. Daha sonra iki hafta içinde sorunuzla ve buna uygun bir randevu
önerisiyle ilgili olarak size geri dönülecektir.

Başvuru dilekçesi

Herhangi bir ikamet izninin verilmesi veya uzatılması için yetkili yabancılar dairesine dilekçeyle
önceden ve zamanında, yani geçerlilik tarihinin bitiminden önce başvurmak gerekir. Dilekçenin
geç verilmesi, izinsiz ikamet anlamına gelir ve yurtdışına çıkma yükümlülüğü için bir sebep teşkil
eder.

Verilen süre içinde dilekçe verilebilmesi için „Antrag Erteilung“  veya „Antrag Verlängerung“
başlıklı form kağıtlarını doldurabilir ve elektronik veya normal postayla yabancılar dairesinin
resmî posta kutusuna yani personenstandswesen@lkgi.de adresine gönderebilirsiniz. Başvuru
form kağıdını internetten indirebilir veya danışma gişesinden alabilirsiniz. Form kağıdının
yabancılar dairesine ulaşmasından ve ilgili işlemden sonra, posta yoluyla size bir randevu verilir
ve gerekli evrakları gösteren bir liste gönderilir.

mailto:auslaenderbehoerde@lkgi.de
mailto:auslaenderbehoerde@lkgi.de


4 Landkreis Gießen

Alman pasaportu yerine geçen belgenin (Yabancılar için seyahat belgesi veya sığınmacılar için
seyahat belgesi) tanzimi için verilen dilekçe formlarını da danışma gişesinden veya oturduğunuz
yerin belediyesindeki nüfus memurluğundan (Meldeamt) alırsınız.

Açıklama:

Herhangi bir ikamet izni ve Alman pasaportu yerine geçen belgeler, elektronik ikamet izni kartı
(eAT) veya elektronik seyahat belgesi (eRA) olarak tanzim edilir. Kartın içinde her iki belgenin de
bağlantısız bir çipi vardır bu çip üzerine biyometrik özellikler ( fotoğraf ve iki parmak izi )
kaydedilmiştir. Bunun yanında elektronik ikamet izni kartının çipi üzerinde yasal şartlar ve kişisel
bilgiler kayıtlıdır. Buna ek olarak çip, elektronik olarak kimliğin ispat edilmesini ve kullanımını
sağlar (online kimlik fonksiyonu, imza fonksiyonu).

Elektronik ikamet izni (eAT) örneği

Elektronik ikamet izin kartının üretimi Berlin deki Federal Matbaada yapılır. Elektronik ikamet
izninin hazırlanması üç ve beş hafta arası bir süreyi kapsar, yapacağınız planlarda (tatil planları
vs.) bunu dikkate almanız gerekir.

eAT’nin elden alınması

Elektroniki ikamet izni kartınızı ne zaman alacağınıza dair bilgi, yabancılar dairesindeki
görüşmenizde veya postayla size bildirilir.

Yabancılar dairesinde başka ne yapabilirsiniz:
1. Almanya‘ya geliş belgesinin uzatılması
2. İkamet müsaaesinin (Aufenthaltsgestattung)  verilmesi ve uzatılması
3. Göz yumma (Duldung) izninin verilmesi ve uzatılması
4. Çalışma izni için başvurulması
5. Geçici ikamet belgesinin (Fiktionsbescheinigung) verilmesi ve uzatılması
6. Taahhüt beyanlarının verilmesi.

Giessen İdarî Bölgesi (Giessen İdarî Bölgesi Yabancılar Dairesi) 
Ausländer- und Personenstandswesen 
Riversplatz 1-9, Gebäude B 
35394 Gießen 

0641 9390 3515 
Fax: 0641 9390 3515
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E-Mail: personenstandswesen@lkgi.de

H. Krista
0641 9390-1644

D. Stege
0641 9390-1778

A. Pfarschner
0641 9390-1831

Homepage: Personenstandswesen - Landkreis Gießen (lkgi.de)

Konuşma saatleri:
Pazartesi – Perşembe, saat 8 – 16
Cuma saat:  8:00 – 14:00

 

Stadtbüro Giessen
Berliner Platz 1
35390 Giessen
Telefon: 0641 3061234
Fax: 0641 306-2266
E-Mail: auslaenderbehörde@giessen.de

Homepage: https://www.giessen.de/Leben/Soziales-und-Gesells…

Konuşma saatleri:
Pazartesi – Perşembe saat: 08:00 – 18.00
Cuma saat: 8:00 – 12:00
Cumartesi saat: 10.00-13.00

 

İkamet şekli

Her yabancının bir „kimlik belgesi“ vardır. Kimlik belgesi yabancının statüsü hakkında bilgi verir
ve çalışmaya dair kısıtlamalara dikkat edilip edilmeyeceğini gösterir (Ne zaman çalışma hakkına
sahibim?).

1. Almanya’ya geliş belgesi

Almanya’ya geliş belgesi iltica talebinde bulunan yabancılar için tanzim edilir. Bu belge iltica
talebinde bulunulan günden, Federal Göç ve Sığınmacılar Dairesine (BAMF) resmen iltica
dilekçesinin ve- rildigi güne kadar geçerlidir.

İltica talebinde bulunanlar ve göz yumma izni verilenler için konuşma saatleri: Pazartesi ve
çarşamba saat:  08:30 – 11.00

2. İkamet müsaadesi (Aufenthaltsgestattung)

mailto:auslaenderbehoerde@lkgi.de
https://www.lkgi.de/personenstandswesen/
mailto:auslaenderbeh%C3%B6rde@giessen.de
https://www.giessen.de/Leben/Soziales-und-Gesellschaft/Migration-und-Integration/Leistungen-A-Z-der-Ausl%C3%A4nderbeh%C3%B6rde/
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İltica davasının yürütülmesi için verilen ikamet müsaadesi, Federal Göç ve Sığınmacılar
Dairesinin (BAMF) kararına kadar tanzim edilir. İltica talebinde bulunanlara verilen kimlik belgesi
çalışmayla, ikamet durumuyla ve başlangıçtaki bölgesel kısıtlamayla ilgili şartlar içerir.
• Bir çalışma izninin gerekli olması halinde, bu belge için, işveren veya çalışacak kişi tarafından
ya-bancılar dairesine dilekçe verilir (Çalışma izni için başvuru kısmına bakınız).

İltica talebinde bulunanlar ve göz yumma izni verilenler için konuşma saatleri:
>>Giessen İdarî Bölgesi Yabancılar Dairesi
Pazartesi ve çarşamba saat: 08:30 – 11.00

3. Göz yumma izni

Göz yumma izni, yurtdışına gönderilmenin durdurulmasıdır ve yasal olarak ikamet anlamına
gelmez! Yurtdışına gönderilmenin yasal, gerçek, insanî, kişisel sebeplerden dolayı mümkün
olmadığı durumlarda göz yumma izni tanzim edilir.
• Bir çalışma izninin gerekli olması halinde, bu belge için, işveren veya çalışacak kişi tarafından
yabancılar dairesine dilekçe verilir (Çalışma izni için başvuru kısmına bakınız).

İltica talebinde bulunanlar ve göz yumma izni verilenler için konuşma saatleri:

>>Giessen İdarî Bölgesi Yabancılar dairesi
Pazartesi ve çarşamba saat: 08:30 – 11.00

4. Çalışma izni başvurusu

Yasalara göre size bir işe veya çalışmaya başlama izni verilmemişse, çalışma izni almak için
doğrudan doğruya yabancılar dairesine başvurabilirsiniz. One-Stop-Government (bütün
işlemlerin bir dairede halledilmesi) çerçevesinde yabancılar dairesi size uygun bir form kağıdı
(ilgili işi tanımlayan bir kağıt) verir. Bu form kağıdının ilgili işveren tarafından doldurulması
gerekir. Yabancılar dairesi daha sonra, beyan edilen iş için bir çalışma izni verilip
verilemeyeceğini inceler ve bundan sonra netice hakkında sizi yazılı olarak bilgilendirir.

5. Fiksiyon belgesi (geçici ikamet izni)

Üçüncü ülke vatandaşları fiksiyon belgesiyle Almanya’da geçici ikamet iznine sahip olurlar. Bu
belgenin, yabancıların, yabancılar dairesine ikamet izni almak için dilekçe vermesi sırasında
tanzim edilmesi sık sık gerekiyor. Geçici ikamet belgesi sadece ilgili dilekçenin zamanında
verilmesi halinde tanzim edilir. Bu belge, yabancılar dairesine ikamet izni için verilen dilekçe
hakkında henüz karar verilmediği süre için, düzenli olarak tanzim edilir. Bu süre içinde, şimdiye
kadarki ikamet izninin bitmesinden veya şimdiye kadarki izin gerektirmeyen ikametin bitiminden
sonraki ikamet, yasalara uygun olmaya devam eder; fakat o tarihten itibaren ikamet hakkı, artık
geçici ve böylece kesinleşmemiş haktır.

6. Taahhüt beyanlarının tanzimi - yabancı ziyaretçilerin davet edilmesi

Yurtdışından gelen ve Almanya’ya gelmek için bir vizeye ihtiyacı olan arkadaş veya
akrabalarınızı ziyaretçi veya turist olarak her altı ayda bir 90 güne kadar süren bir ziyaret için
davet etmek istiyor musunuz? Bunun için bir taahhüt beyanının verilmesi gerekir. Bu beyanla,
misafirinizin kaldığı sürece, misafirden dolayı ortaya çıkması muhtemel tüm kamusal masrafları
karşlamakla yükümlüsünüz.
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Taahhütname beyanı yabancılar dairesiyle görüşmeniz sırasında hazırlanır ve fotokopisinin
misafiriniz tarafindan yurtdışındaki Alman temsilciliğine vize başvurusu sırasında ibraz edilmesi
gerekir. Yurtdışındaki Alman temsilciliği bundan sonra vize verilip verilmeyeceğini, ve kaç günlük
vize verilebileceğine karar verir.

Taahhüt beyanında bulunmak için lütfen şu evrakları yanınızda getiriniz:

• Nüfus cüzdanı veya pasaport gibi resmî bir kimlik belgesi ve davet edenin     yabanci ülke
vatandaşı olması halinde ikamet iznini gösteren kart
• Kişinin kendisi hakkndaki bilgileri içeren dilekçe
• Çalışan kişiler için son üç aya ait güncel kazanç belgesi (örneğin maaş     bordrosu, emeklilik
belgesi ve/veya işsizlik parası kararı)
• Serbest meslek sahibi olanlar için vergi danışmanlarından alınan ve        ortalama aylık net
geliri gösteren belge.
• Misafire dair kişisel bilgilerin eksiksiz beyan edilmesi ve kendi ülkesindeki adresi, mümkünse
misa-firin pasaport numarası.
• 29 Avro tutarındaki işlem masrafı

Açıklamalar: Taahhüt beyanı davet eden kişi tarafından şahsen verilmelidir. Diğer aile üyeleri bu
işlemi temsilen yerine getiremezler. Lütfen misafirinizin yurtdışındaki Alman temsilciliğine yeterli
bir hastalık sigortası ibraz etmesi gerektiğini düşününüz.

 

 

İltica dilekçesi

Almanya’da kaydınız var ve siz bir toplu barınma yerinde mi yaşıyorsunuz?! Ne yapmanız
gerekir?
Aşağıda atmanız gereken adımlar gösterilmektedir:

1. Kişisel iltica başvurusu

• İltica dilekçesini Federal Göç ve Sığınmacılar Dairesine (BAMF) veriniz.
• Önemli: Dilekçenizi sadece şahsen verebilirsiniz, bu dilekçeyi postayla gönderemezsiniz.
• Almanya’ya geliş belgenizle birlikte randevu gününü ve yetkili BAMF bürosunu ögrenirsiniz.

Eğer size randevu verilmemişse, bunu kaldığınız yerin yöneticisine sorunuz.

2. İlk-görüşme-randevusu (iltica başvurusu)

• İlk görüşmeden sonra >> yabancılar dairesine başvurmak zorundasınız

3. Kişisel beyanınızın dinlenmesi

• İkinci randevu esas itibariyle kişisel beyanınızı dinleme günüdür. İltica dilekçeniz hakkında
BAMF karar verir. Daha sonra size kararı gönderir.

a) Karar olumsuzsa
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• Eğer karar olumsuzsa ve siz buna itiraz etmek istiyorsanız (yani buna razı değilseniz), hemen
»» iltica sosyal danışmanlığına (Asylsozialberatung) gidiniz. Orada size ne yapabileceğiniz
anlatılır ve sizin uzman avukatlarla iletişime geçmeniz sağlanabilir.

• Gönüllü olarak yurtdışına gitmeye karar verirseniz, mleketinizde hayata yeniden başlamak
için mali yardım alabilirsiniz.

b) Karar olumluysa, yani iltica başvurunuz kabul edilmişse, bundan sonra atacağınız
adımlar nelerdir?

Geçici ikamet belgesi yani elektronik ikamet izni (eAT): BAMF kararının tebliğ
edilmesinden hemen sonra kimlik belgesi veya benzeri bir belge almak için uğraşmanız
gereklidir: »» Nüfus memurluğu (Einwohnermeldeamt) (Yabancılar dairesi)

İş ve sosyal yardım kurumu (Jobcenter): Artık paranızı sosyal yardım dairesinden
almayacak-sınız, aksine iş ve sosyal yardım kurumuna bir dilekçe vermeniz gerekir.

Ailece iltica

Korunmaya hakkı olanların aile bireyleri de iltica hakkı elde ederler.

Ailece iltica anlamında şu kişiler aile bireyi sayılır:

• Evli eşler veya hayat partneri olarak resmen kayıtlı olanlar,
• reşit olmayan ve evli olmayan çocuklar,
• reşit olmayan ve evli olmayan çocukların velayetine sahip anne-baba,
• reşit olmayan ve evli olmayan çocukların velayetine sahip diğer yetişkin kişiler,
• eşit olmayan çocukların reşit ve evli olmayan kardeşleri.

Evli eşler için şu şartlar vardır; köken ülkede bu evliliğin daha önce geçerli olarak yapılmış
olması, iltica dilekçesinin korunma hakkına sahip kişilerden önce veya onlarla aynı zamanda
verilmesi, iltica dilekçesinin en geç Almanya’ya girişten hemen sonra verilmiş olması ve
korunma hakkının itiraz edilemez olması.

Almanya’da doğanlar:

Anne-babanın iltica dilekçesi vermesinden sonra Almanya’da bir çocuğun doğması halinde,
kanun koyucu çocukları korumak için belli şartlar altında ayrı bir iltica davası imkânı
vermektedir. Bununla ilgili olarak ikisinden en az birisinin iltica davası süren anne-baba veya
yabancılar dairesi, Federal Daireyi doğumdan önce bilgilendirir. Böylece iltica dilekçesi yeni
doğanın lehine  otomatik olarak verilmiş sayılır. Anne-baba çocukları için ayrı iltica sebepleri öne
sürebilirler. Bunu yapmamaları halinde, anne-baba için geçerli olan sebepler, çocuk için de
geçerlidir. Federal Dairenin olumsuz karar vermesi halinde de hukuki itiraz yoluna gidilebilir.

Aynı şekilde ve çocuğu korumak için, reşit olmayan çocuklar, olumsuz bir karar halinde
anne-baba-sından ayrılarak geri gönderilemez.

Daha ayrıntılı bilgileri doğrudan doğruya BAMF tan alabilirsiniz:

Webseite Familiennachzug (BAMF)

https://www.bamf.de/DE/Themen/AsylFluechtlingsschutz/FamilienasylFamiliennachzug/familienasylfamiliennachzug-node.html
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